
 دردسر اف-۲۲ های  آمریکا 
برای تقابل با پهپادهای ایران و مقاومت

این روزها در حالی برخی کارشناســان آمریکایی  
برآننــد تــا گزینه نظامــی را همزمــان را گزینه 
دیپلماســی مطرح نمایند تا با تکرار چماق و هویج 
به اصطلاح ایــران را وادار به امتیازدهی نمایند که 
در ادامــه اذعان به توان دفاعی ایــران و مقاومت، 
یک نشــریه تخصصی در حوزه نظامــی و نیروی 
هوایــی در گزارشــی درباره تقابــل جنگنده های 
اف۲۲ آمریکایی با پهپادها و موشــک های ایران و 
نیروهای مقاومت طی یک ســال گذشته در غرب 
آســیا، خاطرنشــان کرد که مقابله با این پهپادها 
 چالشــی غیرمعمول را برای نیروهــای آمریکایی 

ایجاد کرد.
هواپیمای جــت اف-۲۲ به عنوان بهترین جنگنده 
در برتری هوایی آمریکا برای مقابله با هواپیماهای 
پیشرفته دشمن طراحی شده بود که قادر به مانور 
مخفیانه و گشــت زدن با سرعت مافوق صوت بود. 
اما خطراتــی که فرماندهــان و خلبانان آمریکایی 
را بیشــتر نگران می کرد، پهپادها و موشــک های 
کروزی بود که ایران و نیروهای مقاومت در جریان 
منازعات یک سال گذشــته در غرب آسیا از آن ها 
اســتفاده کرده اند.سرهنگ »داســتین جانسون« 
و خلبانان اف-۲۲ رپتور زمانی که ســال گذشــته 
به منطقه اعزام شــدند، خــود را برای یک چالش 

غیرعادی آماده کردند.
 Air & Space Forces او در گفت وگو با نشریه
اظهار داشت: ما لزوماً نگران سرنگونی هواپیماهای 
دیگران نبودیم. مــا در درجه اول، آنجا بودیم تا از 
نیروهای زمینی خود در برابر تهدیداتی که توسط 
پهپادها ایجاد می شد و همچنین موشک های کروز 
که دیدیم، هم از طــرف حوثی ها )انصارالله( و هم 
از گروه های شــبه نظامی در منطقه رایج تر شده اند، 

دفاع کنیم.
طبق این گزارش، با توجه به تغییر ماهیت جنگ، 
این موضوع نشــان می دهد که حتی یک جنگنده 
رده بالا نیز باید برای تهدیدات ســطح پایین آماده 
باشــد.چالش از زمانی آغاز شــد که اف-۲۲ها در 
اوایل ماه اوت از »اســکادران ۹۰« که جانســون 
فرماندهــی آن را برعهــده دارد، از پایــگاه اصلی 
خود در پایگاه مشترک المندورف-ریچاردسون در 
آلاســکا پس از ترور شهید »اسماعیل هنیه« رهبر 
سیاسی حماس توسط رژیم صهیونیستی در تهران 
 و تهدیــد ایران برای گرفتن انتقام، به غرب آســیا 

منتقل شدند.
اف-۲۲ هــا در یک اطلاع رســانی مختصر به غرب 
آسیا رســیدند و یک روز پس از رسیدن به پایگاه 
هوایــی در منطقــه کــه مقامات نظامــی ایالات 
متحده از معرفی آن خــودداری کرده اند، در حال 
انجــام ماموریت های نظامی بودنــد. طبق گزارش 
ایــن وبگاه، تهدید پهپادی کــه آن ها با آن مواجه 
بودند، یــک تهدید فرضی نبود. ایران هنگام حمله 
به سرزمین های اشــغالی در آوریل ۲۰۲۴ بیش از 
۸۰ هواپیمای بدون سرنشــین پرتاب کرده بود که 
به ادعای این رسانه، برخی از آن ها توسط جت های 
اف-۱۵ ای و اف-۱۶ آمریکایــی و همچنین برخی 
از جت های متحدان آن هدف قرار گرفتند. پهپادها 
و موشــک های کروز نیز در دســت گروه هایی در 
عراق، ســوریه و یمن بودند که بــه معنای وجود 
چندین تهدید هوایی متفــاوت از نظر جغرافیایی 
در منطقه بود.جانســون در ادامه گفت: »این یک 
وضعیت بســیار متغیر بود. دانســتن اینکه دقیقاً 
تهدیــدات از کجا و چه زمانی می آیند، تشــخیص 
را به طور فزاینده ای دشــوارتر می کند، زیرا تهدید 
به تازگــی به حدی گســترش یافته اســت که به 
 معنــای واقعی کلمه، یک نفر از هر کجا می تواند با 

یک پهپاد باشد«.
اگرچه پهپادها نسبت به جنگنده های چینی سطح 
بالا تهدید کمتری برای اف-۲۲ها داشــتند، هدف 
قــرار دادن آن ها چالش هایی را به همراه داشــت.

 Air & یک مقام ارشــد دفاعی ایــالات متحده به
Space Forces گفــت: اف-۲۲هایــی کــه در 
ماه های اخیر در منطقه مستقر شده اند، مانند اف-

۱۵ ای و اف-۱۶ها دارای رادارهای »آرایه اســکن 
الکترونیکی فعال« )AESA( هستند که شناسایی 
هواپیماهای بدون سرنشین را آسان تر می کند. اما 
این، همچنان کار آسانی نیســت. پهپادها نه تنها 
بســیار کوچک بودنــد، بلکه ســرعت پایین آن ها 
همیشه شناسایی شــان را سخت می کرد.سرهنگ 
جانســون همچنین خاطر نشان کرد: »این ]نبرد[ 
هوا به هواســت، اما نوع متفاوتی از هوا به هوا است 
که قبلًا واقعاً برای آن آموزش دیده ایم. حتی تفاوت 
بین یک موشک کروز و یک پهپاد از نظر تاکتیک، 
نحوه یافتن و ســرنگونی آن بسیار مهم است. آنها 
مشــکلات بســیار مهمی را برای شناسایی ایجاد 

می کنند«.
به نوشــته Air & Space Forces، »با توجه به 
شــهرت اف-۲۲ها و موفقیتی که ایالات متحده و 
متحدانــش در برابر هواپیماهای بدون سرنشــین 
در ماه آوریل از آن برخوردار شــدند، ایران هنگام 
حملــه به اســرائیل در ماه اکتبــر تصمیم گرفت 
که از پهپاد اســتفاده نکنــد. در عوض، منحصراً بر 
موشــک های بالســتیک متکی بود که سامانه های 
دفاع هوایی اســرائیل و ایالات متحده با آن مواجه 
 شــدند. اف-۲۲ها درست پیش از عید شکرگزاری 

به خانه بازگشتند«.

درنگ گزارش

گـروه سیاسـت خارجـی   صهیونیسـت ها در حالـی در داخـل بحـران زده و 
در غـزه ناتـوان هسـتند که همزمان بـا طرح ادعاهایـی در قالب جنـگ ترکیبی 
برآننـد تـا بـه اصطـلاح اشـراف اطلاعاتـی خـود را نمایـش گذارنـد حـال آنکـه 

شـواهد امر نشـانگر سـراب بـودن ایـن داستان سرایی هاسـت. 
اخیـرا صهیونیسـت ها مدعـی شـده اند کـه در یـک عملیـات زمینی و بـا نظارت 
کامـل اطلاعاتـی توانسـته اند مرکـزی را کـه قـرار بـود موشـک های ایرانـی در 
سـوریه تولیـد شـود منهدم کرده انـد. ادعاهای مذکور در حالی منتشـر می شـود 
کـه چنـدی پیـش نیـز کاتـز وزیـر جنـگ رژیـم اسـرائیل بـرای نخسـتین بـار 
اعتـراف کـرد کـه ایـن رژیـم اسـماعیل هنیـه رئیـس فقیـد جنبـش مقاومـت 
اسـلامی فلسـطین )حمـاس( را ترور کرده اسـت. آنها همچنین بـرآن بوده اند تا 
بـا برجسته سـازی موضـوع پیجرها قـدرت اطلاعاتـی این رژیـم را نمایش دهند. 
ایـن ادعـا از سـوی سـرا ن رژیـم صهیونیسـتی و البتـه بـا حمایـت و پوشـش 
گسـترده خبـری توسـط رسـانه های حاکمیتـی غربـی در حالی مطرح می شـود 

کـه در بـاب اهـداف ایـن ادعاهـا چنـد نکتـه قابـل توجه اسـت .
نخسـتین نکتـه آن اسـت کـه نتانیاهـو ایـن روزهـا به دلیـل تشـدید اعتراضات 
درونـی و نیـز ناتوانـی  در میـدان نبـرد رویکـرد اجبار بـه توافق با حمـاس را در 
پیـش گرفته اسـت که با دستاوردسـازی های نمایشـی همچون آنچه تاسیسـات 
موشـکی پیشـرفته ایـران در سـوریه می نامـد، اعتـراف بـه نقـش ایـن رژیـم در 
تـرور شـهید هنیـه و فرماندهان حزب الله همچون شـهید عـاروری و... به دنبال 
آن اسـت تـا چنـان وانمـود سـازد کـه اهـداف اعلامـی پـس از طوفـان الاقصی 
را محقـق سـاخته اسـت و اگـر تواققـی نیـز بـا حمـاس صـورت می گیـرد بـه 
دلیـل تحقـق اهدافـش می باشـد. بـه عبارتـی دیگـر وی بـرآن اسـت تـا افـکار 
عمومی داخل و بیرون سـرزمین های اشـغالی را از شکسـت وعده های اصلی اش 
یعنی آزادسـازی اسـرای صهیونیسـت در بند مقاومت، نابودی حماس و سـلطه 
بـر غـزه و کـوچ اجبـاری حداقـل یـک میلیـون فلسـطینی از غـزه بـه خـارج و 

بازگردانـدن شـهرک نشـینان بـه شـمال سـرزمین های اشـغالی بـه حاشـیه ها 
سـازد.  منحرف 

از  بشـر  حقـوق  نهادهـای  و  ملـل  سـازمان  گزارش هـای  کـه  اسـت  آن  دوم 
وضعیـت بحرانـی انسـانی در غـزه در فصـل سـرما حکایـت دارد. از یـک سـو 
تجاوزگـری رژیـم صهیونیسـتی و از سـوی دیگـر سـرما و نرسـیدن کمک هـای 
بشـر دوسـتانه به تشـدید فاجعه انسـانی در غزه منجر شـده چنانکه گزارش ها 
از یـخ زدن چندیـن کـودک حکایـت دارد. در همین حال رژیم صهیونیسـتی در 
جنایتـی بـزرگ بیمارسـتان را ویـران و حتـی کادر درمان را بازداشـت کرده که 
بیمارسـتان کمـال عدوان و بازداشـت رئیس آن نمودی کوچیـک از این جنایت 
اسـت. تکـرار دروغ پراکنی هـا علیـه ایـران را می تـوان اقدامـی جهـت سـرپوش 
نهـادن و غافـل سـازی جهانـی از وضعیت بحرانی غـزه و کرانه باختری دانسـت.
سـوم آنکـه رفتارشناسـی صهیونیسـت هـا و غربی هـا نشـان می دهد کـه آنها از 
یـک سـو به دنبال متهم سـازی جبهـه مقاومت از جملـه ایران با ادعـای تهدید 
امنیت منطقه بودن هسـتند و از سـوی دیگر سیاسـت تحقیر سـازی را با ادعای 
شکسـت و تضعیـف مقاومـت در منطقـه را دنبـال می کننـد. ایـن رویـه پـس از 
تحولات سـوریه ابعاد گسـترده تری گرفت چنانکه از سـوی سـران و رسـانه های 
صهیونیسـتی -غربـی هجمه گسـترده ای را بـا محوریت شکسـت جبهه مقاومت 
را آغـاز کردنـد و از سـوی دیگـر نیـز اتهامـات واهـی بـا داستان سـرایی در باب 
زندان هـای سـوریه، قاچـاق مواد مخدر، کشـف اسـناد ادعایی و.... را بـرای بدنام 
سـازی و دلسـرد سـازی افـکار عمومـی در قبـال مقاومـت در پیـش گرفتنـد. 
ادعاهـای سـران نظامـی و سیاسـی رژیـم صهیونیسـتی در باب پایگاه موشـکی 

ادعایـی در سـوریه در ادامـه این مسـیر قابـل ارزیابی می باشـد. 
نکتـه دیگـر آنکه یکـی از نکات مهم در تحولات اخیر سـوریه، همزمانی تشـدید 
اشـغالگری رژیـم صهیونیسـتی در ایـن کشـور از جـولان و قنیطـره و قلمـون 
گرفتـه تـا ریـف دمشـق و تسـلط بـر منابع آبـی و سـدهای سـوریه و نیـز ترور 

دانشـمندان و بزرگان علمی و دینی سـوریه اسـت. اشـغالگری که سـکوت سران 
جدیـد دمشـق و حامیـان غربـی و عربی آنهـا در برابر این اشـغالگری جای تامل 
بسـیار دارد. هـر چند که صهیونیسـت ها و حامیانشـان با ادعاهـای واهی و اتهام 
زنـی اهـداف ذکر شـده را پیگیـری می کننـد اما حقایقـی غیر قابل انـکار وجود 

دارد کـه آنها تـوان کتمـان آن را ندارند.
رژیـم صهیونیسـتی بـا قهرمـان سـازی و داسـتان سـرایی هالیـوودی در حالـی 
بـه دنبـال قـدرت نمایـی و ترویـج ادعـای نابـودی مقاومـت اسـت کـه شـواهد 
امـر حکایـت از حقیقتـی دیگـر دارد. صهیونیسـت ها در حالـی مدعـی اشـراف 
اطلاعاتـی هسـتند کـه این سـوال مطـرح می شـود که آنهـا چگونه نتوانسـته اند 
کـه طوفـان الاقصـی را پیش بینی کننـد و یا اینکه جای اسـرای در بند مقاومت 
را در غـزه پیـدا نماینـد. ایـن سـوالات دروغیـن بودن ادعـای اشـراف اطلاعاتی 
صهیونیسـت ها را نشـان می دهـد.  در همیـن حـال صهیونیسـت ها بـا ادعاهایی 
همچـون بـه تاخیـر انداختن توان موشـکی ایـران، انهـدام پایگاه موشـکی ایران 
در سـوریه، آنچه بازداشـت جاسوسـان ایرانی در اسـرائیل می نامند و... در حالی 
برآننـد تـا ایـران از اجـرای وعـده صـادق  منصـرف سـازند کـه مواضـع مقامات 
نظامـی و سیاسـی ایـران نشـان می دهـد که وعـده صـادق 3 قعطا اجـرا خواهد 

شـد و هیـچ چیـز نیـز مانع اجـرای آن نخواهد شـد. 
بـا هـر بهانـه و  نکتـه نهایـی آنکـه سـخنان صهیونیسـت ها در بـاب سـوریه 
توجیهـی کـه رسـما تجـاوز به خـاک و حریم یک کشـور مسـتقل عفو سـازمان 
ملـل اسـت و تحـت هیـچ شـرایطی پذیرفتنـی نمی باشـد.  در چنین شـرایطی، 
ایـن سـوال مطـرح می شـود که چگونه اسـت کـه کشـورهای کشـوری در قبال 
ایـن اشـغالگری سـکوت کرده انـد و هیـج مقابله ای بـا آن ندارنـد. آیا ایـن رفتار 
غربی هـا نشـان می دهـد کـه آنهـا هیـچ رویکـردی بـه جـز حمایـت از رژیـم 
صهیونیسـتی و نابـودی منطقـه ندارنـد و دل بسـتن بـه وعده هـای آنهـا جـز 

خسـارت نتجیـه ای بـه همراه نـدارد .
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سرابی که صهیونیست ها از داستان سرایی ضد ایرانی دنبال می کنند 

طی سال های اخیر، گروه های افراطی در ساختار سیاسی 
آمریکا با بهانه سازی هایی نظیر تلاش ایران برای ساخت 
سلاح هسته ای، درصدد تشدید تنش ها و حفظ هژمونی 

خود در نظام بین الملل بوده اند.
به گزارش نور نیوز طی سال های اخیر، گروه های افراطی 
در ساختار سیاسی ایالات متحده با استفاده از بهانه هایی 
همچون ادعای تلاش ایران برای ساخت سلاح هسته ای، 
ســعی کرده اند با فضا سازی های رســانه ای و سیاسی 
زمینه ســاز افزایش تنش  در منطقه و محیط بین الملل 
شوند. هدف این جریان ها، توجیه اقدامات مداخله جویانه 
و حفظ هژمونی در نظام بین الملل اســت. در این فرآیند 
حتی به استفاده ابزاری از ساختارهای بین المللی بویژه 
آژانس بین المللی انــرژی اتمی که نهاد حقوقی ناظر بر 
فعالیت های هســته ای کشورها محســوب می شود نیز 
متوسل شــده اند و از این طریق این ساختار مهم را نیز 
به ورطه سیاســی کاری کشــانده اند.ایران اما با استناد 
به اصول دکترین هســته ای خود که بر پایه فتوای مقام 
معظم رهبری تنظیم شــده همــواره تلاش کرده ضمن 
حرکت در مســیر قانونی، اصل شفافیت را در فعالیتهای 
صلح آمیز هسته ای خود مبنا قرار داد. ایران نشان داده 
اســت که به صلح آمیز بودن برنامه هسته ای خود پایبند 
است و همواره بر اساس رویکرد تعاملی تلاش کرده تا با  

بهانه جویی های هدفمند مقابله کند.
رسانه های آمریکایی اخیرا اعلام کردند ؛جیک سالیوان، 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید، در جلسه ای که چند هفته 
پیش برگزار شد و تا کنون محرمانه مانده بود، گزینه هایی 
برای حمله احتمالی ایالات متحده به تأسیسات هسته ای 
در ایــران در صورتی که ایران تا قبــل از ۱ بهمن )۲۰ 
ژانویه که دونالد ترامپ رئیــس جمهوری بعدی آمریکا 
می شود( به سمت تولید سلاح هسته ای حرکت کند، به 

رئیس جمهوری آمریکا، جو بایدن ارائه کرد.
بحث های مطرح شده در جلسه محرمانه کاخ سفید درباره 
احتمال حمله به تأسیســات هســته ای ایران، به خوبی 
نشان دهنده تلاش برخی جریان های افراطی برای تشدید 
بحران اســت. هرچند جو بایدن از صــدور مجوز حمله 

خودداری کــرده، اما مطرح کردن چنین ســناریوهایی 
بیانگر راهبرد فشــار حداکثری این جریان هاست. طرح 
ادعاهایی بی پایه در خصوص افزایش ســطح غنی سازی 
اورانیوم تا ســطح ۹۰ درصد در ایران، صرفاً ابزاری برای 

فشار دیپلماتیک به جمهوری اسلامی به شمار می آید.
ایران بارها بــر پایبندی به دکترین هســته ای خود که 
مبتنی بر فتوای مقام معظم رهبری اســت، تأکید کرده 
است. این فتوا، تولید و اســتفاده از سلاح های هسته ای 
را به طور قطعی حرام اعلام کرده و برنامه هسته ای ایران 
را صرفاً در چارچوب مقاصد صلح آمیز تعریف می کند. در 
همین راستا، علی اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت 
ملی نیز هفته گذشته در دیدار با وزیر خارجه عمان اعلام 
کرد که تغییری در دکترین هسته ای جمهوری اسلامی 
ایران ایجاد نشده و ایران همچنان به تفاهمات بین المللی 
پایبند است. این موضع گیری روشن از سوی عالی ترین 
مســئول نهاد امنیت ملی ایران در ادامه سیاســت های 
دائمی کشــورمان در زمینه شفاف ســازی فعالیت های 
صلح آمیز هســته ای ضمن آن که پیامی مشــخص به 
منظور مقابله با فضاسازی های دروغین بر علیه فعالیتهای 
هســته ای ایران دارد، گامی مؤثر در مسیر مقابله با ایران 
هراسی است.ایران با اتخاذ سیاست تعامل سازنده، به ویژه 
از طریق تقویت روابط با کشــورهای منطقه مانند عمان، 
توانســته اســت زمینه را برای کاهش تنــش و ارتقای 
همکاری های منطقه ای فراهم کند. این دیپلماسی فعال 
نه تنها زمینه ساز تقویت مناسبات همه جانبه کشورهای 
منطقه با یکدیگر خواهد بود، بلکه افکار عمومی جهانی را 
متوجه ماهیت غیرمنطقی و تحریک آمیز اقدامات برخی 

جریان های افراطی در غرب می کند.
تأکید ایران بر پایبندی به دکترین هســته ای صلح آمیز، 
مبتنی بر فتوای مقام معظم رهبری، نشــان دهنده عزم 
جمهوری اسلامی برای پیشــبرد سیاست های شفاف و 
جلوگیری از هرگونه تنش زایی اســت. در برابر اقدامات 
تحریک آمیز گروه های افراطی، ایران با تدابیر هوشمندانه 
و دیپلماســی فعال، مسیر حل وفصل اختلافات از طریق 

گفت وگو و همکاری را دنبال می کند.

 چرا جلسه محرمانه در کاخ سفید 
برای حمله به ایران بی نتیجه ماند؟

در مراسـمی به میزبانی سـفارت جمهوری اسلامی ایران 
در پاکسـتان، جمعـی از اندیشـمندان، رهبران سیاسـی، 
مذهبـی، علمـا و فعـالان اجتماعـی و حـوزه رسـانه ایـن 
کشـور گردهـم آمدنـد تـا ضمـن بزرگداشـت شـهدای 
اخیـر  تحـولات  بررسـی  بـه  اسـلامی  مقاومـت  جبهـه 

خاورمیانـه و آرمـان فلسـطین بپردازنـد.
در این مراسـم که با عنوان »بزرگداشـت رهبران شـهید 
بررسـی تحـولات خاورمیانـه«  و  آرمان هـای فلسـطین 
برگـزار شـد، شـخصیت های پاکسـتانی بـا ادای احتـرام 
بـه مجاهدت هـای شـهید سـپهبد حاج قاسـم سـلیمانی 
در راه دفـاع از مظلومیـن و آرمان هـای امـت اسـلامی 
بویـژه حمایـت همـه جانبـه از مـردم مظلـوم فلسـطین 
موضوعاتـی از جملـه نقـش وحـدت آفریـن جمهـوری 
اسـلامی ایـران در حمایت از فلسـطین و مبـارزه با رژیم 
صهیونیسـتی، لـزوم اتحـاد جهـان اسـلام علیه اسـتکبار 
جهانـی، اهمیـت عدالتخواهـی بـرای ملت هـای مظلوم و 

پاسداشـت خـون شـهدای مقاومـت را مطـرح کردند.
سـفیر جمهـوری اسـلامی ایـران در پاکسـتان در ایـن 
مراسـم بـا محکومیـت جنایـات رژیـم صهیونیسـتی، بر 
لـزوم حمایـت از آرمـان فلسـطین تاکیـد کـرد و افـزود: 
»مـا بایـد راه سـردار سـلیمانی را ادامـه دهیـم و بـرای 
دفـاع از کیان امت اسـلامی تلاش کنیـم.«وی همچنین 
از حمایت هـای مـردم و دولـت پاکسـتان از فلسـطین 
قدردانـی کـرده و بـر ضـرورت اتحـاد امت اسـلامی برای 

توقـف جنایـات رژیـم صهیونیسـتی تاکیـد نمود.
امیـری مقـدم همچنیـن بـا اشـاره بـه سـکوت و ناتوانی 
سـازمان های حقـوق بشـری و نهاد هـای بین المللـی در 
برابـر جنایـات رژیـم صهیونیسـتی گفـت: »اینکـه ایـن 
ایـن  متوقـف کـردن  توانایـی  یـا  نمی خواهنـد  نهاد هـا 
جنایـات را ندارنـد، دیگـر تفاوتی ندارد؛ آنچه مهم اسـت 
ایـن اسـت که آنهـا در هر صورت در حفاظت از انسـانیت 

و حقـوق بشـر شکسـت خورده انـد.
سـفیر ایـران بـا بیـان اینکـه یافتـن راهکار هـای عملـی 
بـرای مقابلـه بـا این رونـد ضروری اسـت، افـزود: »اولین 
گام در ایـن مسـیر، اتحاد امت اسـلامی اسـت. این اتحاد 

می توانـد پایـه ای بـرای تحقـق اهـداف مشـترک و دفاع 
ادامـه  در  باشـد.«  جهـان  مسـتضعفان  و  مظلومـان  از 
اندیشـمندان و شـخصیت های برجسـته پاکسـتانی طی 
سـخنانی بـر اهمیت پیـروی از شـهدای جبهـه مقاومت 
اسـلامی به عنـوان الگو هـای قرآنـی و الهی تأکیـد کردند 
و گفتنـد: »پیـروزی در برابـر ظلـم و کفر تنها بـا اتحاد و 
ایسـتادگی ممکن اسـت، همان طور که خداونـد در قرآن 

وعده داده اسـت«.
آنـان تاکیـد کردند: مکتـب شـهدای مقاومت، بـا اهداف 
الهـی و آرمان هـای انسـانی خود نه  فقط مسـلمانان بلکه 
همـه آزادی خواهـان جهـان را بـه خـود جـذب کـرده و 
فلسـطین  مـردم  مقاومـت  ایسـتادگی حمـاس،  امـروز 
نشـان دهنده  آنهـا  از  و غـرب  و حمایـت مـردم شـرق 
قـدرت ایـن مکتـب اسـت.«این شـخصیت ها همچنیـن 
سـازش برخی کشـور های اسـلامی با رژیم صهیونیسـتی 
را محکـوم کـرده و بـر لـزوم دشمن شناسـی بـر اسـاس 
آموزه هـای قرآن کریم تأکید و اعلام کردند: صهیونیسـم 
عامـل اصلی تمـام نآارامی هـا و جنگ ها در جهان اسـت.

بـه گفتـه آنـان هیـچ سازشـی بـا ایـن رژیـم نامشـروع 
پذیرفتنـی نیسـت و تنهـا راه حفظ ارزش های اسـلامی، 
مقابلـه قاطـع و اتحـاد امـت اسـلامی در برابـر دشـمنان 
اسـلام اسـت.»علامه سـید سـجاد علـی نقـوی« رهبـر 
جعفـری«  عبـاس  ناصـر  »راجـا  پاکسـتان،  شـیعیان 
رئیـس حـزب مجلس وحـدت مسـلمین، »مفتـی گلزار 
احمـد نعیمـی« رئیـس جماعت اهـل حـرم، »راحا ظفر 
الحـق« سیاسـتمدار پاکسـتانی، »محمـد علـی خـان« 
عضـو مجلـس پاکسـتان و »پیـر حیـدر علـی گیلانـی« 
از جملـه سـخنرانان ایـن مراسـم بودنـد کـه در مـورد 
راهکار هـای مقابلـه بـا چالش هـای پیـش روی جهـان 
اسـلام گفت و گـو کردند.حضـار بـر لـزوم اتحـاد جهـان 
اسـلام و اسـتفاده از ظرفیت های رسـانه ای بـرای دفاع از 
حقوق فلسـطین تاکیـد کردند.آنها بر این بـاور بودند که 
فقط از طریق فشـار به حکمرانان کشـور های اسـلامی و 
ایجـاد همبسـتگی میان مسـلمانان، می توان بـه مقابله با 

جنایـات رژیـم صهیونیسـتی پرداخـت.

در مراسمی به میزبانی سفارت ایران در پاکستان عنوان شد
راه شهدای مقاومت آزادی فلسطین ادامه دارد 

آگهي فقدان سند مالکيت  
آقاي عبداله يادگاري به شــماره ملي 0046106634 
ضمن تســليم دو برگ استشــهاديه تصديق شــده اعلام 
نموده است که سند مالکيت ششدانگ يک قطعه زمين به 
مســاحت 288 متر مربع به شــماره 1039 فرعي از 171 
اصلــي مفروز از پــلاک 1 فرعي از اصلــي مذکور واقع در 
اراضي حوزه ثبتي شهرستان کرج به شماره چاپي 188655 
و شماره دفتر الکترونيک 140020331011014310 
مفقــود گرديــده و تقاضاي صدور ســند مالکيــت المثني 
نموده اســت. لذا مراتب به اســتناد تبصــره يک اصلاحي 
بــه ماده 120 آئيــن نامه قانون ثبت در يــک نوبت آگهي 
ميشود تا چنانچه کسي مدعي وجود سند مالکيت نزد خود 
و يــا انجام معامله نســبت به ملک مذکور باشــد از تاريخ 
انتشــار اين آگهي به مــدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائــه اصل ســند مالکيت به ايــن اداره تســليم تا وفق 
مقررات عمل گردد بديهي اســت چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضي واصل نشود و يا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نگردد سند مالکيت المثنى طبق مقررات به متقاضي 

تسليم خواهد شد. 
شناسه آگهى 1859784

حسين رضا نوری شاد 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه کرج

آگهی مزایده اتومبیل
شــماره :پرونــده 1403040103700017۸۲به موجــب پرونده 

اجرائی کلاسه 140301۹41 موضوع وصول وجه چک به شماره
003۸/۸۹۹7۵7 بــه مبلــغ ۶.000.000.000 ریال کــه منجر به 
توقیف سیســتمی و فیزیکی یک دســتگاه خودرو پراید 13۲ به شــماره 
انتظامــی 7۵ ن ۵4۶ - ۸۲ متعلق به آقای فرزین احمدی کمرپشــتی در 
پارکینــگ اعتماد واقع در میدان جانبازان ابتدای جاده ســاری گردید که 
طبق نظر کارشــناس رســمی به مبلــغ 1.400.000.000 ریــال ارزیابی 
شــده و مشــخصات اجمالی خودرو به شرح ذیل میباشــد نوع سیستم و 
تیپ ســواری پراید 13۲ پــلاک ۵4۶ ن 7۵ ایران ۸۲ مدل 13۸۹ رنگ 
مشــکی تعداد محور و چرخ دو محور چهارچرخ شــماره موتور 3۵77۵04 
شــماره شاســی S1422289170465 تعــداد ســیلندر و نــوع ســوخت 
چهارســیلندر بنزینی اتاق متوســط و نیــاز به تعمیر موتــور دارد خودرو 
از لحــاظ فنی دچــار نقص و نیاز بــه تعمیرات دارد و دور اتــاق و کاپوت 
زدگی دارد و رنگ و لاســتیک در وضعیت متوســط میباشــد از ساعت ۹ 
الی 1۲ چهارشــنبه مــورخ 1403/11/03در پارکینــگ اعتماد جانبازان 
واقع در قائمشــهر میدان جانبازان ابتدای جاده ســاری از طریق مزایده 
بــه فروش می رســد. مزایــده از مبلغ 1.400.000.000 ریال شــروع 
و بــه بالاتریــن قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شــود شــود و برابر 
بخشنامه شــماره 1403/۸۵40۲ مورخ 1403/0۵/1۵مدیر کل دفتر 
نظارت بر اجرای اســناد رســمی چنانچه روز و ساعت معین شده مصادف 
بــا روز تعطیل ادارات باشــد روز برگزاری مزایــده روزی خواهد بود که 
ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شــد و جهت شــرکت در مزایده بدوا 
10 درصد مبلغ کارشناسی اتومبیل را به صندوق ثبت به شماره حساب 
 IR480100004053013207550386 سپرده اداره ثبت به شماره شــبا
و شناســه ۹۸۶10۸۵۵31۲000000000000000000   شناســه 
ملــی 14000۲30۲۵7 واریــز میگردد و برنده مزایده مکلف اســت ما 

به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب 
صندوق ثبــت تودیع کند در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را 
به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و 
به حســاب خزانه واریز خواهد شــد لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای 
پارکینــگ و مالیاتی و عوارض و غیره تا تاریــخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و نیم 

عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد
تاریخ انتشار :1403/10/1۶./شناسه آگهی 1۸۵7۲70

مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی دعوت
آگهی دعوت ســهامداران شــرکت حمــل و نقل دریا 
پشــته )ســهامی خاص( به شــماره ثبت 1۵۲ و شناسه 
ملــی 107۶003۵۹۵1 جهت تشــکیل مجمــع عمومی 
عادی بطور فوق العاده.بدینوســیله از کلیه سهامداران 
شــرکت دعوت میشود تا در جلســه مجمع عمومی عادی 
بطــور فوق العاده که در ســاعت 10:00 روز دوشــنبه 
شــرکت  قانونــی  محــل  در   1403/11/01 مــورخ 
تشــکیل میگردد حضور به هم رســانند .دستور جلسه 
:1-تصویــب تراز و صورتهای مالی ســال 1401 لغایت 
140۲  ۲-انتخــاب اعضــاء هیــأت مدیــره 3-انتخــاب 
بازرســان4- انتخــاب روزنامــه کثیرالانتشار۵-ســایر 

مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.
هیات مدیره شرکت حمل و نقل دریاپشته


